



LE PRINTEMPS EN BOUTEILLE

LE 2^{ÈME} À -67%



LES 2 ~~13,18€~~
8,76€
SOIT L'UNITÉ :
4,38€

CÔTES DE PROVENCE AOP BILLETTE*
Rosé. La bouteille 75 cl : 6,59€. Soit 8,79€ le litre. Les 2 : 8,76€. Soit 5,84€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -50%



LES 2 ~~9,60€~~
7,20€
SOIT L'UNITÉ :
3,60€

SAINT-GUILHEM IGP LES FABULEUX SITES*
Rosé 2024
Haute Valeur Environnementale. La bouteille 75 cl : 4,80€. Soit 6,40€ le litre. Les 2 : 7,20€. Soit 4,80€ le litre.



30% DE REMISE
IMMÉDIATE



~~8,35€~~
5,84€

ALSACE AOP PINOT NOIR ARTHUR METZ*
Rosé
Haute Valeur Environnementale. La bouteille 75 cl. Remise immédiate en caisse de 2,51€, soit 8,35€ - 2,51€ = 5,84€. Soit 7,79€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 ~~9,86€~~
7,39€

SOIT L'UNITÉ :
3,70€

VENTOUX AOP 3 MESSES BASSES*
Rosé 2024 ou Rouge 2023
Vignerons engagés. La bouteille 75 cl : 4,93€. Soit 6,58€ le litre. Les 2 : 7,39€. Soit 4,93€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -50%



LES 2 ~~9,30€~~
6,97€
SOIT L'UNITÉ :
3,49€

IGP VALLÉE DU PARADIS EDEN SECRET*
Rosé ou Rouge 2023
Vegan. La bouteille 75 cl : 4,65€. Soit 6,20€ le litre. Les 2 : 6,97€. Soit 4,65€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -60%



LES 2 ~~10,28€~~
7,19€
SOIT L'UNITÉ :
3,60€

GAILLAC AOP CHÂTEAU CANDASTRE*
Rosé 2024 ou Rouge 2022
Agriculture Biologique. La bouteille 75 cl : 5,14€. Soit 6,86€ le litre. Les 2 : 7,19€. Soit 4,80€ le litre.



30% DE REMISE
IMMÉDIATE



~~4,24€~~
2,97€

BORDEAUX AOP BARON DE LESTAC*
Rosé ou Rouge Terra-Vitis. La bouteille 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,27€, soit 4,24€ - 1,27€ = 2,97€. Soit 3,96€ le litre.



3,99€



ARDÈCHE IGP CUVÉE D'UNE NUIT*
Rosé 2024. La bouteille 75 cl. Soit 5,32€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -50%



LES 2 ~~10,50€~~
7,87€
SOIT L'UNITÉ :
3,94€

CABERNET D'ANJOU AOP PLESSIS DUVAL*
La bouteille 75 cl : 5,25€. Soit 7€ le litre. Les 2 : 7,87€. Soit 5,25€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -50%



LES 2 ~~11,70€~~
8,77€
SOIT L'UNITÉ :
4,39€

MINERVOIS AOP CHÂTEAU RIVIÈRE*
Rosé
Haute Valeur Environnementale
Médaille du Bonze au concours Agricole 2024. La bouteille 75 cl : 5,85€. Soit 7,80€ le litre. Les 2 : 8,77€. Soit 5,85€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -60%



LES 2 ~~8,30€~~
5,81€
SOIT L'UNITÉ :
2,91€

MÉDITERRANÉE IGP ST SAGNOL*
Rosé ou Blanc. La bouteille 75 cl : 4,15€. Soit 5,54€ le litre. Les 2 : 5,81€. Soit 3,88€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -50%



LES 2 ~~15,98€~~
11,98€
SOIT L'UNITÉ :
5,99€

PROSECCO DOP VILAVERONI*
Rosé ou Blanc. La bouteille 75 cl : 7,99€. Soit 10,66€ le litre. Les 2 : 11,98€. Soit 7,99€ le litre.



33% DE REMISE
IMMÉDIATE

~~6,50€~~
4,35€

CÔTES DE PROVENCE AOP CAMILLE*
Rosé 2023
Haute Valeur Environnementale. La bouteille 75 cl. Remise immédiate en caisse de 2,15€, soit 6,50€ - 2,15€ = 4,35€. Soit 5,80€ le litre.



30% DE REMISE
IMMÉDIATE



~~17,99€~~
12,59€

SABLE DE CAMARGUE IGP L'ESTIL*
Agriculture Biologique
Grain de Gris. Fontaine à vin 3 L. Remise immédiate en caisse de 5,40€, soit 17,99€ - 5,40€ = 12,59€. Soit 4,20€ le litre.



20% DE REMISE
IMMÉDIATE



~~11,55€~~
9,20€

CÔTES DU RHÔNE AOP L'ÂME DU TERROIR*
Rosé ou Rouge
Haute Valeur Environnementale. Fontaine à vin 3 L. Remise immédiate en caisse de 2,35€, soit 11,55€ - 2,35€ = 9,20€. Soit 3,07€ le litre.



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.



*L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.